הפרה של תנאי השחרור.

7. יופקד סכום כסף במזומן בסך 1,000 ₪ בקופת ביהמ"ש כערובה לקיום תנאי השחרור.

8. שוטרי משטרת ישראל יוכלו להיכנס לבית דודו של המשיב בשעות הלילה על מנת לבחון קיומם של
התנאים המגבילים.

בהעדר ערבויות ייעצר המשיב ויובא בפני מחר - 26.2.14 עד השעה 11:00.

ניתנה והודעה היום כ"ה אדר תשע"ד, 25/02/2014 במעמד הנוכחים.

ערן קוטון, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני מעכב את ביצוע השחרור עד ליום 27.2.14 בשעה 12:00, ובלבד שהמבקשת תגבש עמדתה עד מחר - 26.2.14
בשעה 11:00 אם להגיש ערר אם לאו.

ככל שיוחלט שלא להגיש ערר תודיע על כך המבקשת באופן מיידי לב"כ המשיב, ליחידת הליווי ולביהמ"ש.